
田集发电厂热控专业电磁阀（ASCO）采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00263778

二、采购单名称：田集发电厂热控专业电磁阀（ASCO）采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：淮沪煤电有限公司田集发电厂

五、成交供应商：上海青润仪表科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-30 08:12:00

八、公告日期：2024-08-30

九、采购执行人联系方式：13329108730

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

电磁阀 YB3BB5524G00060
DC24V|组
|ASCO|YB3BB5524G00060
DC24V

115 组 13% 2024-10-18 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。含配
套汇流板、
连接片、螺
栓成套交付
。要求提供
授权和产地
证明，厂家
人员现场技
术服务和验
货。

2

电磁阀 YB3BB6522G00040
DC24V|组
|ASCO|YB3BB6522G00040
DC24V

16 组 13% 2024-10-18 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。含配
套汇流板、
连接片、螺
栓成套交付
。要求提供
授权和产地
证明，厂家
人员现场技
术服务和验
货。

3

电磁阀 G551A001MS
220VAC|个|ASCO
JOUCOMATIC|G551A001
MS 220VAC

2 个 13% 2024-10-18 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。疏水
门电磁阀备
件

发布日期：2024-08-30

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9826446e52d64d7aa6c90bef887c84d1
	2024-08-30T09:15:13+0800
	北京
	田集发电厂热控专业电磁阀（ASCO）采购结果公告
	田集发电厂热控专业电磁阀（ASCO）采购结果公告




